medioambiente@sanluislaciudad.gob.ar. 

Para tramitar la constancia anual ambiental en la Secretaria de Ambiente deberá 
completar y presentar declaración jurada, fotocopia de D.N.I del responsable de la 
Empresa, Constancia de AFIP y Comprobante de depósito de $4020,00 (Cuatro mil veinte 
pesos). 

Correo electrónico residuos.ambiente@sanluis.gov.ar Teléfono: 2664452000 Interno: 
3451/3362 

Cuenta: 4780114790  

Banco Nación  

Denominación. ATGP-RESIDUOSPELIGROSOS- 

CBU Nº 0110478720047801147909 

CUIT: 30-67337754-4 

Declaración Jurada No Generador de Residuos Peligrosos